
 

2021年 1月 1４日 

 

 

 

お客様各位 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う弊社対策のご案内 

 

 

 

弊社は、新型コロナウィルス感染拡大に伴う７都道府県（大阪府、兵庫県、京都府 

愛知県、岐阜県、栃木県、福岡県）の緊急事態宣言再発出の報道を鑑み、 

お客様、関係者の皆様、弊社従業員の感染リスク軽減と、安全確保を目的として 

２０２１年１月１８日より下記の通り対策を実施致します。 

 

 

【実施内容】 

■弊社従業員『在宅勤務』の実施 

期間：1月１８日～緊急事態宣言解除までの間 

   対象：名古屋本社、カスタマーデリバリーセンター、中部統括営業所、 

関西統括営業所、九州統括営業所に勤務の従業員。 

  テレワークを含め交替で在宅勤務による業務体制と致します。 

※ご不便おかけ致しますが、詳細は最寄りの営業所よりご案内致します。 

 

今後も、社内外への感染拡大防止と、お客様、お取引先様、社員の安全確保を最優先に努

めてまいります。 

お客様には実務上ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

本件に関してのお問い合わせ先 

営業本部 営業企画室 ： (052)-684-0266 

 

以上 


